
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (сьома позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 квітня 2021 року       смт. Рожнятів 

№ 192 - 7/2021 
 

 Про внесення змін до Положення про 

 фонд селищної ради на виконання 

 депутатських повноважень 

 

 

Відповідно до Законів України « Про місцеве самоврядування в Україні», « 

Про статус депутатів місцевих рад», селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Внести наступні зміни у Положення про фонд селищної ради на 

виконання депутатських повноважень, затверджене рішенням сесії 

Рожнятівської селищної ради від 28.01.2021 року № 90-4/2021 «Про 

затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування в 

Рожнятівській територіальній громаді на 2021-2021 роки» : 

- у другому абзаці підпункту 3.1. пункту 3 «Порядок використання 

коштів фонду» слова « акт обстеження від старости населеного 

пункту» виключити. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                                    Василь РИБЧАК 

 

 


